
วันท่ี เลขท่ี
1 ๑ ๑๑๙๙ ๐๐๖๓๔ ๕๒ ๔ นางสาวสุภาภรณ์  จุลนันท์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  120/2563 2
2 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๕๔ ๒ นางสาวขวัญนา  ใจวงค์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  121/2563 2
3 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๗ ๓๓ ๓ นายขันติ  จันทาพูน ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  122/2563 2
4 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๒๔ ๗๒ ๙ นายนิคม  สุภาอินทร์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  123/2563 2
5 ๑ ๕๖๐๕ ๐๐๑๙๖ ๑๕ ๓ นายภาณุวัฒน์  จันทร์ต๊ะละ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  124/2563 2
6 ๓ ๔๘๐๕ ๐๐๑๒๗ ๐๔ ๓ นายรัชวุฒิ  ยศประสงค์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  125/2563 2
7 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๖๙ ๐๙ ๙ นายวัชระ  ปัญจขันธ์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  126/2563 2
8 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๑ ๗๐ ๖ นายศุภวิทย์  เวียงนาค จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  127/2563 2
9 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๐๒ ๕๔ ๔ นายสมศักด์ิ  อะถะสี จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  128/2563 2

10 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๑๔๗ ๑๖ ๑ นางสาวอ าพร  ปอนป๋ัน จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  130/2563 2
11 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๔๑๕ ๐๕ ๒ นายวชิระพงษ์  เมืองมูล จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  131/2563 2
12 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๓ ๒๔ ๙ นายสุชาติ  ตาสุริน จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  132/2563 2
13 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๘ ๓ นายสุรพล  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  133/2563 2
14 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๕ ๓๑ ๑ นายสุจินดา  ปัญญาบุญ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  134/2563 2
15 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๓๔๓ ๓๕ ๓ นายณัฐนนท์  อะคะโล จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  135/2563 2
16 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๖ ๗ นางสมศรี  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 4/1/2563  136/2563 2
17 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๓๔ ๓๑ ๙ นายพรชัย  ธิลาใจ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           3,750.00 4/1/2563  137/2563 2
18 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๐๖๖ ๙๙ ๒

ร้านรัชนาวินเซอร์วิสแอนด์ซัพ
พลาย

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์         49,880.00 4/20/2563 26/2563 2

19 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้านเจมส์ คอมเทค ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์           4,980.00 4/20/2563 27/2563 2

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลศรีถ้อย  อ าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลศรีถ้อย  อ าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)20 ๐ ๕๖๓๕ ๔๒๐๐๐ ๒๘ ๖ หจก.พะเยาคลีนน่ิงแอนด์เซอร์วิส จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว           5,226.00 4/21/2563  28/2563 2

21 ๕ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๓๐ ๘ ร้านเพ็ญภัณฑ์ วัสดุส านักงาน         15,013.00 4/24/2563  29/2563 2
22 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๐๖๖ ๙๙ ๒

ร้านรัชนาวินเซอร์วิสแอนด์ซัพ
พลาย

จัดซ้ือเคร่ืองวัดอุณหภูมิ           7,700.00 4/28/2563  30/2563 2

23 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๐๖๖ ๙๙ ๒
ร้านรัชนาวินเซอร์วิสแอนด์ซัพ

พลาย
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์           8,850.00 4/28/2563  31/2563 2

24 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้านเจมส์ คอมเทค ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์           3,900.00 4/20/2563  35/2563 2
25 ๕ ๖๕๕๓ ๗๐๐๐๐ ๑๒ ๗ บ.แองเจิลเวย์(1994) จก. ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง         12,148.78 4/22/2563  37/2563 2
26 ๐ ๕๖๕๕ ๓๗๐๐๐ ๑๓ ๕ บ.โตโยต้าพะเยา(1994)จก. ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง           3,494.09 4/23/2563  38/2563 2
27 ๕ ๖๕๕๓ ๗๐๐๐๐ ๑๒ ๗ บ.แองเจิลเวย์(1994) จก. ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง           3,777.10 4/30/2563  39/2563 2
28 ๐ ๕๗๕๕ ๓๔๐๐๐ ๔๙ ๕

บริษัท ยอดเหนือปิโตรเล่ียม 
จก

ค่าจัดซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง         14,265.83 4/30/2563  39/2563 1
29 ๑ ๑๑๙๙ ๐๐๖๓๔ ๕๒ ๔ นางสาวสุภาภรณ์  จุลนันท์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  120/2563 2
30 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๕๔ ๒ นางสาวขวัญนา  ใจวงค์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  121/2563 2
31 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๗ ๓๓ ๓ นายขันติ  จันทาพูน ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  122/2563 2
32 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๒๔ ๗๒ ๙ นายนิคม  สุภาอินทร์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  123/2563 2
33 ๑ ๕๖๐๕ ๐๐๑๙๖ ๑๕ ๓ นายภาณุวัฒน์  จันทร์ต๊ะละ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  124/2563 2
34 ๓ ๔๘๐๕ ๐๐๑๒๗ ๐๔ ๓ นายรัชวุฒิ  ยศประสงค์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  125/2563 2
35 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๖๙ ๐๙ ๙ นายวัชระ  ปัญจขันธ์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  126/2563 2
36 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๑ ๗๐ ๖ นายศุภวิทย์  เวียงนาค จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  127/2563 2
37 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๐๒ ๕๔ ๔ นายสมศักด์ิ  อะถะสี จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  128/2563 2



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลศรีถ้อย  อ าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)38 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๑๔๗ ๑๖ ๑ นางสาวอ าพร  ปอนป๋ัน จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  130/2563 2
39 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๔๑๕ ๐๕ ๒ นายวชิระพงษ์  เมืองมูล จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  131/2563 2
40 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๓ ๒๔ ๙ นายสุชาติ  ตาสุริน จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  132/2563 2
41 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๘ ๓ นายสุรพล  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  133/2563 2
42 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๕ ๓๑ ๑ นายสุจินดา  ปัญญาบุญ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  134/2563 2
43 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๓๔๓ ๓๕ ๓ นายณัฐนนท์  อะคะโล จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  135/2563 2
44 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๖ ๗ นางสมศรี  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 5/1/2563  136/2563 2
45 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๓๔ ๓๑ ๙ นายพรชัย  ธิลาใจ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           3,750.00 5/1/2563  137/2563 2
46 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๐๖๖ ๙๙ ๒

ร้านรัชนาวินเซอร์วิสแอนด์ซัพ
พลาย

วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์           8,850.00 5/5/2563  31/2563 2
47 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้านเจมส์ คอมเทค ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์           4,860.00 5/12/2563  40/2563 2
48 ๐ ๐๕๖๓ ๕๖๐๐๐ ๐๓ ๙ ร้าน พีทีแอร์เซอร์วิส ซ่อมแซมครุภัณฑ์เคร่ืองปรับอากาศ           9,400.00 5/22/2563  41/2563 2
49 ๓ ๕๗๐๑ ๐๑๒๗๔ ๒๒ ๐ ร้านแอดเวอร์ไทซ่ิงมีเดีย จ้างเหมาท าป้ายไวนิล           3,630.00 5/22/2563  42/2563 2
50 ๓ ๕๗๐๑ ๐๑๒๗๔ ๒๒ ๐ ร้านแอดเวอร์ไทซ่ิงมีเดีย จ้างเหมาท าป้ายไวนิล              350.00 5/22/2563  43/2563 2
51 ๐ ๓๕๖๐ ๒๒๒๔๕ ๑๓ ๘ นายไสว วงราจา จ้างเหมาเคร่ืองเสียง           2,000.00 5/22/2563  44/2563 2
52 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้านเจมส์ คอมเทค ซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์           4,900.00 5/25/2563  40/2563 2
53 ๑ ๑๑๙๙ ๐๐๖๓๔ ๕๒ ๔ นางสาวสุภาภรณ์  จุลนันท์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  120/2563 2
54 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๕๔ ๒ นางสาวขวัญนา  ใจวงค์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  121/2563 2
55 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๗ ๓๓ ๓ นายขันติ  จันทาพูน ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  122/2563 2
56 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๒๔ ๗๒ ๙ นายนิคม  สุภาอินทร์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  123/2563 2
57 ๑ ๕๖๐๕ ๐๐๑๙๖ ๑๕ ๓ นายภาณุวัฒน์  จันทร์ต๊ะละ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  124/2563 2



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลศรีถ้อย  อ าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)58 ๓ ๔๘๐๕ ๐๐๑๒๗ ๐๔ ๓ นายรัชวุฒิ  ยศประสงค์ ค่าจ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  125/2563 2
59 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๖๙ ๐๙ ๙ นายวัชระ  ปัญจขันธ์ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  126/2563 2
60 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๑ ๗๐ ๖ นายศุภวิทย์  เวียงนาค จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  127/2563 2
61 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๐๒ ๕๔ ๔ นายสมศักด์ิ  อะถะสี จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  128/2563 2
62 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๑๔๗ ๑๖ ๑ นางสาวอ าพร  ปอนป๋ัน จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  130/2563 2
63 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๔๑๕ ๐๕ ๒ นายวชิระพงษ์  เมืองมูล จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  131/2563 2
64 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๒๕๓ ๒๔ ๙ นายสุชาติ  ตาสุริน จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  132/2563 2
65 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๘ ๓ นายสุรพล  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  133/2563 2
66 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๔๕ ๓๑ ๑ นายสุจินดา  ปัญญาบุญ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  134/2563 2
67 ๑ ๕๖๐๑ ๐๐๓๔๓ ๓๕ ๓ นายณัฐนนท์  อะคะโล จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  135/2563 2
68 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๒๔ ๔๖ ๗ นางสมศรี  โลจันทร์ต๊ิ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           8,500.00 6/1/2563  136/2563 2
69 ๑ ๕๖๐๗ ๐๐๐๓๔ ๓๑ ๙ นายพรชัย  ธิลาใจ จ้างเหมาบริการคนงานท่ัวไป           3,750.00 6/1/2563  137/2563 2
70 ๑ ๕๗๙๙ ๐๐๐๕๖ ๕๘ ๖ ร้านศรีรุ่งเรืองเภสัช ซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์           3,078.00 6/1/2563  40/2563 2
71 ๐ ๕๖๕๕ ๕๒๐๐๐ ๐๖ ๐ บ.กรีนวิงเทรดด้ิง จก

ซ่อมแซมครุภัณฑ์รถจักรยานยนต์
ส่วนกลาง

          4,000.00 6/2/2563  46/2563 2
72 ๐ ๕๖๓๕ ๕๕๐๐๓ ๕๖ ๐ หจก.พีวายเฮ้าส์แวร์แอนด์ซัพพลาย ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว         10,648.00 6/4/2563  41/2563 2
73 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๒๐๔ ๗๒ ๗ นางเสาร์แก้ว ปัญสุวรรณ จ้างจัดท ากระเป๋าผ้าลดโลกร้อน         14,715.00 6/8/2563  47/2563 2
74 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้านเจมส์ คอมเทค ค่าจัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์           4,300.00 6/10/2563  42/2563 2
75 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๔๐๗ ๗๔ ๙ ร้านสองพ่ีน้องไดนาโม ค่าซ่อมบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง              350.00 6/10/2563  47/2563 2
76 ๐ ๕๖๕๕ ๓๗๐๐๐ ๑๓ ๕ บ.โตโยต้าพะเยา(1994)จก. ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง           5,387.99 6/11/2563  48/2563 2
77 ๕ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๓๐ ๘ ร้านเพ็ญภัณฑ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน           8,989.00 6/12/2563  43/2563 2



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลศรีถ้อย  อ าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)78 ๕ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๓๐ ๘ ร้านเพ็ญภัณฑ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน         15,000.00 6/12/2563  43/2563 2
79 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๔๐๗ ๗๔ ๙ ร้านสองพ่ีน้องไดนาโม ค่าซ่อมบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง           3,580.00 6/15/2563  49/2563 2
80 ๓ ๕๖๐๑ ๐๐๔๐๗ ๗๔ ๙ ร้านสองพ่ีน้องไดนาโม ค่าซ่อมบ ารุงรักษารถยนต์ส่วนกลาง              350.00 6/16/2563  50/2563 2
81 ๐ ๕๖๓๕ ๔๔๐๐๐ ๐๘ ๙ หจก.พะเยาวงค์สุวรรณ จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์เคร่ืองปรับอากาศ           8,878.00 6/16/2563  51/2563 2
82 ๐ ๕๖๓๕ ๔๔๐๐๐ ๐๘ ๙ หจก.พะเยาวงค์สุวรรณ จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์เคร่ืองปรับอากาศ           4,234.00 6/16/2563  52/2563 2
83 ๓ ๕๖๐๗ ๐๐๐๖๑ ๘๗ ๘ ร้านเจมส์ คอมเทค จ้างซ่อมแซมเคร่ืองส ารองไฟ           1,200.00 6/17/2563  53/2563 2
84 ๓ ๙๑๙๙ ๐๐๑๑๔ ๓๕ ๐ ร้าน หทัยภัทร จ้างจัดท าคู่มือคัดแยกขยะมูลฝอย           9,810.00 6/17/2563  53/2563 2
85 ๕ ๕๖๐๗ ๐๐๐๐๑ ๓๐ ๘ ร้านเพ็ญภัณฑ์ ซ้ือวัสดุส านักงาน         15,000.00 6/19/2563  43/2563 2
86 ๐ ๐๕๗๕ ๕๓๐๐๐ ๔๐ ๕ บ.ยอดเหนือปิโตรเล่ียม จก. ค่าจัดซ้ือวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง         18,260.74 6/30/2563  10/2563 1

รวมท้ังส้ิน 710,255.53   

(3) ระบุช่ือผู้ประกอบการ

หมายเหตุ  :  เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 
(6) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน



วันท่ี เลขท่ี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3  (เดือน เมษายน พ.ศ.2563 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563)

เทศบาลต าบลศรีถ้อย  อ าเภอแม่ใจ  จังหวัดพะเยา

ล าดับท่ี
(1)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/เลข
ประจ าตัวประชาชน

(2)

ช่ือผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

 จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี 
     1 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค 0405.4/ว 322 ลงวันท่ี 24 สิงหาคม 2560 
                   ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     2 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
     3 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
                   ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                                       
     4 หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 - 3



35,494.98



35,494.98



35,494.98








